rzających do przeprowadzenia programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z placówek oświatowo – 

wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Żarski. 

§ 3. 1. Zadanie, o którym mowa w § 1 niniejszego porozumienia, zostanie sfinansowane w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Żary o statusie miejskim w wysokości 16 000,00 zł (słownie: szesnaście 

tysięcy złotych). 

2. Gmina zobowiązuje się przekazać środki finansowe, o których mowa w § 3 ust. 1, na rachunek Powiatu 

Żarskiego nr: 14 10120 5460 0000 5202 0005 9527 w terminie 14 dni od dnia podpisania niniejszego 

porozumienia. 

3. Środki, o których mowa § 3 ust.